
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«24» января 2022 года
город-курорт Железноводск

№ 7-д

Об организации информирования родителей (законных представителей) о мероприятиях, 
реализуемых в связи с капитальным ремонтом школы-интерната

В целях реализации в 2022 году проекта по капитальному ремонту зданий школы- 
интерната в рамках программы «Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить телефон «горячей линии» 8-(879-32) 5-13-72 для информирования 
родителей (законных представителей) о мероприятиях, реализуемых в связи с 
капитальным ремонтом школы-интерната.

2. Челикиди А.Х., заместителю директора по воспитательной работе, ответственному 
лицу за привлечение учащихся, педагогов и родительского сообщества к обсуждению 
дизайнерских и иных решений в рамках подготовки к проведению и приемки работ по 
капитальному ремонту, приступить к процессу обсуждения и выработке дизайнерских 
и иных проектных решений с 01 февраля 2022 года.

3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Гузий

С приказом ознакомлены: 
Челикиди А.Х.

« Л 7 » О / 2022г.


